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30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvet-
leri Günü, tüm yurtta olduğu gibi Bayrampaşa’da 
da törenlerle kutlandı. Suat Terimer Anadolu Li-
sesi’nde başlayan program, kaymakamlıkta teb-
riklerin kabulü ile sürdü.

Bayrampaşa Suat Terimer Anadolu Lisesi’nde düzenlenen 30 
Ağustos Zafer Bayramı kutlama programına Bayrampaşa Kay-
makamı Osman Aslan Canbaba, Bayrampaşa Belediye Başkanı 
Ati la Aydıner, Bayrampaşa Emniyet Müdürü Necati  Aktuğ Şa-
hin, Bayrampaşa İlçe Milli Eğiti m Müdürü Abdülaziz Yeniyol, 
Bayrampaşa İlçe Müft üsü Yılmaz Küçük, AK Parti  Bayrampaşa 
İlçe Başkanı Ersin Saçlı, askeri yetkililer, STK temsilcileri ile muh-
tarlar ve çok sayıda vatandaş katı ldı. Törende Atatürk Anıtı ’na 
çelenklerin konmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu 
ve İsti klal Marşı okundu. Kutlama programı, Bayrampaşa kay-
makamlık binasında Kaymakam Canbaba, Başkan Ati la Aydıner 
ve Garnizon Komutanı’nın tebrikleri kabulü ile devam etti  .
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Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, Hakkari Şemdinli’de askeri bir aracın devrilmesi so-
nucu şehit olan Bayrampaşalı Piyade Er İsa Erçetin’in ailesini ziyaret ederek baş sağlığı diledi.

Ak Parti  Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, Hakkari Şemdin-
li’de askeri bir aracın devrilmesi sonucu şehit olan Bayrampa-
şalı Piyade Er İsa Erçeti n’in ailesini ziyaret ederek baş sağlığı 
diledi.

Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde askeri aracın devrilmesi sonucu 
2 askerimiz şehitoldu. 7 Yaralı Mehmetçiklerimizin 5’inin du-
rumu ağır. Şehitlerimizde biri Bayrampaşa Cevatpaşa Mahalle-
si’nden İsa Erçeti n. 
Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralı askerlerimize acil 
şifalar diliyoruz. Vatan sağ olsun.
Yaralı askerler, ambulanslarla Yüksekova Devlet Hastanesi’nde 
tedavi altı na alındı. Askeri aracın devrilmesi sonucu şehit olan 
askerlerden 3 çocuk babsı İsa Erçeti n 3 Bayrampaşa Cevatpaşa 
Mahallesi’nde ikamet ediyordu.
Türk Silahlı Kuvvetleri personelinden üzücü haberi şehidin ai-
lesine verdikten sonra komşular ve esnaf, şehit evinin önünde 
toplandı.
Şehit haberini alan Ak Parti  Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saç-
lı, şehidmizin ailesini ziyaret ederek baş sağlığı diledi. 

Hakkari Valiliği konuyla ilgili bu açıklamayı yap� :
“28.08.2018 günü saat 10.30 sıralarında ilimiz Şemdinli ilçe-
si Samanlı Köyü’nden Derecik isti kameti ne seyir halinde olan 
34. Hudut Tugay Komutanlığı’na bağlı aracın virajı alamayarak 
devrilmesi sonucu 2 askeri personel şehit olmuş, 5’i ağır ol-
mak üzere 7 askeri personel ise yaralanmıştı r. Yaralı persone-
lin tedavileri sevk edildikleri Yüksekova Devlet Hastanesi’nde 
devam etmektedir. Konu ile ilgili adli tahkikat devam etmek-
tedir.”
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Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde askeri aracın devrilmesi sonucu şehit olan Bayrampaşalı piyade er 
İsa Erçetin, son yolculuğuna dualarla uğurlandı. İsa Erçetin, Ataköy 5. Kısım Camii’nde kılınan cena-
ze namazının ardından Edirnekapı Şehitliği’nde toprağa verildi. Cenaze törenine Ak Parti Bayrampa-
şa İlçe Başkanı Ersin Saçlı ve Belediye  Başkanı Atila Aydıner’in yanı sıra yüzlerce vatandaş katıldı.”
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Cenazeye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM 
Başkanı Binali Yıldırım, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Türk Silahlı 
Kuvvetleri (TSK), İstanbul İl Emniyet Müdürü Mustafa Çalış-
kan da çelenk gönderdi.
Şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı kılınan cenaze namazının 
ardından top arabası ile Edirnekapı Şehitliği'ne götürülerek, 
burada dualar eşliğinde toprağa verildi

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN ÇELENK GÖNDERDİ
"Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde askeri aracın devrilmesi 
sonucu şehit olan Bayrampaşalı piyade er İsa Erçetin, son 
yolculuğuna dualarla uğurlandı. İsa Erçetin, Ataköy 5. Kısım 
Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından Edirnekapı 
Şehitliği’nde toprağa verildi. Cenaze törenine Ak Parti Bay-
rampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı ve Belediye  Başkanı Atila 
Aydıner’in yanı sıra yüzlerce vatandaş katıldı."
3 Çocuk babası şehit İsa Erçetin’in Türk Bayrağına sarılı tabu-
tu önce Bayrampaşa Cevatpaşa Mahallesi’nde bulunan evini-
nin önüne getirilerek burada helallik alındı. Ardından Ataköy 
5. Kısım Camii’ne getirilen şehit Erçetin için öğle namazını 
müteakip cenaze namazı kılındı. Camide şehidin babası Yusuf 
Erçetin ve annesi Antuş Erçetin ile eşi Keziban Erçetin'in 
güçlükle ayakta durduğu görüldü. Cenaze törenine Bayram-
paşa Belediye Başkanı Atila Aydıner’in yanı sıra MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Celal Adan, İstanbul Valisi Vasip Şahin, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak ve Bayrampaşa belediye 
başkan yardımcıları ile yüzlerce vatandaş katıldı.

Cenaze töreninde taziyeleri kabul eden şehidin babası Yusuf 
Erçetin, “Ben bugün şehit babası oldum, bugün benim bayra-
mım. Oğlum ile en son Kurban Bayramı’ndan önce görüştüm. 
Türkiye'nin başı sağ olsun. Bizler onurlu ve gururlu insanlarız. 
Yaşasın vatan diyoruz. Vatan bölünmez, şehitler ölmez. Bin 
can olsa, bin can fedadır. Vatanımız, milletimiz sağ olsun” 
dedi.
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Bayrampaşa’nın komşu ilçesi Gaziosmanpa-
şa’da doğup büyüyen İçişleri Bakanı Sn. Süley-
man Soylu, geçtiğimiz günlerde Hakkari’de şehit 
olan Bayrampaşa’nın evladı İsa Erçetin’in ailesi-
ne taziye ziyaretinde bulundu.

Bayrampaşa’nın komşu ilçesi Gaziosmanpaşa’da doğup bü-
yüyen İçişleri Bakanı Sn. Süleyman Soylu, geçti ğimiz günler-
de Hakkari’de şehit olan Bayrampaşa’nın evla�  İsa Erçeti n’in 
ailesine taziye ziyareti nde bulundu.

Ak Parti  Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, Belediye Baş-
kanı Ati la Aydıner ve İlçe Yöneti m Kurulu Üyeleri ile birlikte 
Bayrampaşa Cevatpaşa Mahallesi’ne gelen İçişleri Bakanı Sn. 
Süleyman Soylu; öncelikle Şehidimiz İsa Erçeti n’in ailesine 
baş sağlığında bulundu. Şehidimizin babası “vatan sağolsun, 
bugün bizim bayramımız” diyerek düşmanlarımıza karşı bir 
dik duruş sergiledi. 

Bakan Sn. Soylu taziye ziyareti nde  yap� ğı konuşmada terö-
ristlerin inlerine iyice girdiklerini ve hiçbir terörist kalmayana 
dek bu mücadelemizi devam e�  receğimizi belir�  .
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BAYRAMPAŞA’DA KARDEŞLİĞİ PEKİŞTİREN BAYRAMLAŞMA
Ak Parti Bayrampaşa Teşkilatı Kurban Bayramı’nın 2. günü İlçe Başkanlığı’nda toplanarak                          
bayramlaştı.

Ak Parti Bayrampaşa Teşkilatı’nın Kurban Bayramı’nın 2. gü-
nünde düzenlediği bayramlaşma merasimine Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Millet-
vekili Mustafa Demir, Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Ay-
dıner, Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, önceki dö-
nem ilç başkanları, yönetim kurulu üyeleri, teşkilat mensupları 
ile Bayrampaşalı Ak Parti’ye gönül verenler katıldı.

Milletvekillerinin birlik ve beraberlik mesajlarını içeren konuş-
malarının ardından Belediye Başkanı Atila Aydıner ve İlçe Baş-
kanı Ersin Saçlı da birer selamlama konuşması gerçekleştirdi.

Konuşmaların ardından tüm teşkilat birbirleri ile müsafaha ya-
parak bayramlaştı.
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KADİM DOST NUMAN BAŞKAN, CEMİL YILDIZ’IN OĞLUNUN 
DÜĞÜN MERASİMİNE İŞTİRAK ETTİ

Önceki dönemlerde 7 yıl Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanlığı görevi yapmış olan İbrahim Cemil Yıldız oğlu Yusuf'u 
evlendirdi.

Ak Parti Genel Başkan Vekili ve İstan-
bul Milletvekili Prof.Dr. Numan Kurtul-
muş'un şahitlik yaptığı merasimde; nika-

hı Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner 
kıydı. Numan Başkan sosyal medyadan şu açık-
lamada bulundu: "Değerli dostumuz Bayram-
paşa eski İlçe Başkanımız Cemil Yıldız'ın oğlu-
nun nikah merasimine katıldık. Fatma ve Yusuf 
kardeşlerimize iki cihanda mutluluklar dilerim."
Eyüp Sultan Kültür Sanat Merkezi'nde gerçek-
leşen nikah merasimine önceki dönemlerde 
uzunca yıllar Ak Parti İstanbul İl Başkanlığı göre-
vini ifa etmiş olan İstanbul Milletvekili Aziz Ba-
buşçu, İstanbul milletvekillerinden Hasan Tu-
ran, Abdullah Güler, Halis Dalkılıç,Fatma Benli, 
Şirin Ünal Paşa, Yıldız Seferinoğlu, Hüseyin Bür-
ge, Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik 
Göksu, Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Ay-
dıner ile birlikte oldukça yoğun bir katılım oldu.
Siyaset meydanını andıran düğünde eskime-
yen dostlar buluştu. Hoş sohbetler yapıldı. 
Nuray & İbrahim Cemil Yıldız'ın oğlu Yusuf ile 
dünya evine giren Selma & Yaşar Kemal Yıl-
maz'ın kerimesi Fatma hanıma mutluluklar di-
liyoruz.
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“BAYRAMPAŞA’NIN HUZURU” İÇİN TOPLANDILAR
“Bayrampaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen Huzur Toplantısı’nda konuşan Başkan 
Atila Aydıner, “İlçemizin güvenliği için tüm kurumlarımız uyum ve işbirliği içerisinde çalışırken, ha-
yata geçirdiğimiz ve yapımı devam eden projelerimizle 2023 hedeflerimize emin adımlarla ilerliyo-
ruz” dedi.”
Bayrampaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü ilçenin güvenliğini isti-
şare etmek üzere Huzur Toplantısı düzenledi. Titanic Business 
Hotel’de gerçekleştirilen toplantıya Bayrampaşa Belediye Baş-
kanı Atila Aydıner’in yanı sıra Bayrampaşa Kaymakamı Osman 
Aslan Canbaba, Bayrampaşa İlçe Emniyet Müdürü Necati Aktuğ 
Şahin, Bayrampaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdülaziz Yeniyol, 
Bayrampaşa İlçe Müftüsü Yılmaz Küçük, AK Parti Bayrampaşa 
İlçe Başkanı Ersin Saçlı, muhtarlar ve kamu kurumlarının yet-
kilileri ile STK temsilcileri katıldı. İlçe Emniyet Müdürü Necati 
Aktuğ Şahin’in güvenlik alanında yapılan çalışmalarla ilgili su-
num yaptığı toplantıda, ilçenin güvenliği tüm yönleriyle masa-
ya yatırıldı.

“BAYRAMPAŞA İNSANLARIN YAŞAMAK İÇİN TERCİH 
ETTİĞİ BİR İLÇE”

Toplantıda konuşan Başkan Atila Aydıner, “İlçemizin huzuru 
ve güvenliği için tüm kurumlarımız uyum ve işbirliği içerisinde 
çalışırken, hayata geçirdiğimiz ve yapımı devam eden proje-
lerimizle 2023 hedeflerimize emin adımlarla ilerliyoruz. Bay-
rampaşa, her geçen insanların yaşamak için tercih ettiği bir ilçe 
haline geliyor. Tarih profesörü kıymetli hocamız İlber Ortaylı 

da yaşamak için Bayrampaşa’yı tercih etti ve kütüphanesi ile 
birlikte buraya taşındı. Ben bu vesileyle ülkemizde ve ilçemiz-
de güvenliğin ve huzurun sağlanması için görev ve sorumluluk 
alan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Emniyet güçlerimize 
de zorlu görevlerinde kolaylıklar diliyorum” dedi.
Kaymakam Canbaba’nın da bir konuşma yaptığı toplantı, toplu 
halde fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ OKULLARA 25 TON BOYA 
DESTEĞİNDE BULUNDU

Bayrampaşa Belediyesi, 2018-2019 eğitim ve öğ-
retim yılının başlamasına sayılı günler kala, ta-
lepte bulunan ilçedeki 42 okula onlarca ton boya 
yardımında bulundu.
Bayrampaşa Belediyesi, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılının 
başlamasına sayılı günler kala, talepte bulunan ilçedeki 42 
okula onlarca ton boya yardımında bulundu. Boya dağıtım 
programında konuşan Başkan Atila Aydıner, “Geleceğimizin 
teminatı sevgili öğrencilerimizin tertemiz sınıflarda eğitim ala-
bilmeleri için okullarımıza düzenli olarak yardım etmeye de-
vam edeceğiz” dedi.
Eğitime verdiği desteklerle tanınan Bayrampaşa Belediyesi, 
öğrencilerin daha güzel ve temiz bir ortamda eğitim alabilme-
si için Semih Erden Spor Salonu’nun yanındaki alanda düzen-
lenen programla talepte bulunan ilçedeki 42 okula bu yıl da 
çeşitli renk ve özelliklere sahip yaklaşık 25 ton iç ve dış cephe 
boya yardımı yaptı. Boyalar, okul yöneticilerine törenle teslim 
edildi.

“BU BOYALARLA OKULLARIMIZ DAHA DA GÜZELLEŞECEK”
Okullara her sene çeşitli yardımlar yaparak, eğitime her daim 
destek olduklarını belirten Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila 
Aydıner, “Geleceğimizin teminatı sevgili öğrencilerimizin dü-
zenli, bakımlı ve pırıl pırıl sınıflarda eğitim alabilmeleri için bu 
yıl da 42 okula 25 ton iç ve dış cephe boya yardımı yaptık. Bu 
boyalar okullarımızı, inşallah bir kat daha güzelleştirecek. Eği-
time yapılan yardım ve yatırım bir ülkenin geleceğine yapılan 
yatırımdır. Eğitim mekânı bakımlı ve düzenli olursa, orada eği-
tim alan öğrencilerin başarı oranı da o ölçüde artar. Öğrencile-
rimiz başarılı olunca da ülkemiz başarılı olur. Gelirimiz arttıkça, 

okullarımıza yaptığımız yardımları da arttırarak devam ettire-
ceğiz” dedi.

Başkan Atila Aydıner’in ev sahipliğinde düzenlenen boya dağı-
tım programına AK Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, 
Bayrampaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdülaziz Yeniyol, Bay-
rampaşa belediye başkan yardımcıları, birim ve okul müdürleri 
ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Özel Özgür Çocuk AnaokuluÖzel Özgür Çocuk AnaokuluÖzel Özgür Çocuk Anaokulu
0212  437 17 880212  437 17 880212  437 17 88

Yıldırım Mah. Ali Fuat Başgil Cad. No: 120         
Göksu Sokak Bayrampaşa İstanbul

E-mail: info@ozelozgurcocuk.com      Web: www.ozelozgurcocuk.com
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MOTELMOTELMOTEL ORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYON

2-3 Kişilik odalarımızda klima, mini 
bar ve televizyon bulunmaktadır.

Kır Düğünü, toplantı, sünnet ve diğer 
tüm etkinliklerinizde yanınızdayız.



Adres: Müjgan Sokak. No: 75 Karamandere Mah.       

ÇATALCA / İSTANBUL

Web: g�zeml�vad�.com        Ema�l: �nfo@g�zeml�vad�.com

Tel: 0212 766 02 41 - 0212 621 47 46 - 0532 247 37 13

RESTAURANTRESTAURANTRESTAURANT
Kiremitte balık, özel mangalı ve usta şefinin elinden çıkan lezzetlerle damak

 zevkinizi yeniden keşfedin



BOŞNAKBOŞNAKBOŞNAK
BÖREKÇİSİBÖREKÇİSİBÖREKÇİSİ

SİPARİŞ HATTI: 0544 238 12 23   0507 669 8441
Her türlü özel gün veya organizasyonlarınız için 
sipariş alınır. Siparişler günlük pişmiş veya çiğ 

olarak ev ve işyerlerine teslim edilir.

Bosnakfi rin            Boşnak Fırın
Yıldırım Mah. Bayrampaşa / İstanbul
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BAYRAMPAŞA’DA ESNAF ZİYARETİ DURMAKSIZIN 
DEVAM EDİYOR

Sadece seçimden seçime değil, her zaman halkın, esnafın yanında olan Ak Parti’de esnaf ziyaretleri 
aralıksız devam ediyor. Ak Parti İstanbul Milletvekili Mustafa Demir, Bayrampaşa’da İlçe Başkanı 
Ersin Saçlı ve teşkilat mensupları ile beraber, Bayrampaşa esnafını ziyaret etti.

Sadece seçimden seçime değil, her zaman halkın, esnafın ya-
nında olan Ak Parti’de esnaf ziyaretleri aralıksız devam ediyor. 
Ak Parti İstanbul Milletvekili Mustafa Demir, Bayrampaşa’da 
İlçe Başkanı Ersin Saçlı ve teşkilat mensupları ile beraber, Bay-
rampaşa esnafını ziyaret etti.

Milletvekili Mustafa Demir, İlçe Başkanı Ersin Saçlı ve Ak Parti 
Bayrampaşa Teşkilat Mensupları ile birlkte Muradiye Camii’n-
de öğlen namazı sonrası camii cemaati ile hasbihal etti. Daha 
sonra mahalle esnafını ziyaret eden Sn. Demir, İlçe Başkanı 
Ersin Saçlı ile birlikte mahalle esnafını ziyaret ederek onların 
sorularına tek tek cevap verdiler.

Bayrampaşamızın komşu ilçesi olan Fatih’te uzun yıllar başa-
rılı bir belediye başkanlığı görevi ifa ettikten sonra milletvekili 
olan Mustafa Demir, Bayrampaşa’da kendisine ve Ak Parti’ye 
gösterilen ilgiden oldukça memnun kaldı.
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Bayrampaşalı Mete Gazoz, 
Avrupa’da rekor kırdı

Bayrampaşa’da yaşayan Okçu Mete Gazoz; Bul-
garistan’ın başkenti Sofya’da düzenlenen mü-
sabakalarda Mete Gazoz, final bölümünde raki-
bi Moldovalı Dan Olaru’yu 6-0’lık skorla mağlup 
ederek birinci oldu ve altın madalyayı kazandı.

İlçe Başkanı Ersin Saçlı ve Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila 
Aydıner sosyal medya hesaplarından Bayrampaşa’nın başarılı 
okçularını tebrik ettiler.
Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da düzenlenen müsabakalarda 
Mete Gazoz, final bölümünde rakibi Moldovalı Dan Olaru’yu 
6-0’lık skorla mağlup ederek birinci oldu ve altın madalyayı ka-
zandı.

Mete Gazoz ve Gülnaz Büşranur Çoşkun’dan oluşan klasik yay 
karışık takımı ise finalde Rusya’ya 6-2 mağlup oldu ve gümüş 
madalya kazandı.

Türkiye, organizasyonu üç altın, iki 
gümüş ve iki bronz madalyayla ta-
mamladı.
19 yaşındaki sporcu Gazoz, 22 Tem-
muz 2018’de, Almanya’nın Berlin 
şehrinde düzenlenen Okçuluk Dün-
ya Kupası finalinde Güney Koreli Lee 
Woo Seok’u mağlup ederek altın 
madalya kazanmıştı.
Bayrampaşalı Milli Okçu Mete Ga-
zoz, basın ve sosyal medyada da en 
çok konuşulan isimlerden biri oldu. 
Peki, Avrupa rekoru kıran Mete Ga-
zoz kimdir?
İstanbul Okçuluk Gençlik ve Spor Ku-
lübü bünyesinde kariyerini sürdüren 
Mete Gazoz, 8 Haziran 1999 tarihin-
de dünyaya geldi. Nottingham’da 
düzenlenen 2016 Avrupa Okçuluk 
Şampiyonası’ndaki bireysel katego-
risinde gümüş madalya kazandı. 17 

yaşındaki okçu, 2016 Yaz Olimpiyatları’na katılan Türkiye kafi-
lesindeki en genç sporcu oldu. Gazoz, Rio Olimpiyatları’ndaki 
ilk karşılaşmasında Fransız rakibi Plihon’u 6-5 yenerek bir üst 

tura yükselmiş, son 32 turundaki 
ikinci maçta, 4 numaralı seri başı 
Hollandalı van den Berg’e 3-7 yeni-
lerek elenmişti.
Genç yaşında büyük başarılar elde 
eden Mete Gazoz, Almanya’nın 
başkenti Berlin’de yapılan Okçuluk 
Dünya Kupası 4. ayak yarışmaların-
da da altın madalya kazanmıştı.

Yerel Gerçek Gazete Ekibi olarak; 
Mete Gazoz’u tebrik eder, ülkemiz 
adına katılacağı tüm yarışmalarda 
şimdiden kendisine başarılar dile-
riz. 
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30 Mart’ta yapılan kongre ile Ak Parti Bayrampa-
şa İlçe Başkanlığına seçilen Ersin SAÇLI İlçe yö-
netiminde ağırlıklı olarak yeni yüzlere yer vere-
rek teşkilatlarda değişim ve yenilenmeye önem 
vereceğini hissettirmişti.
30 Mart’ta yapılan kongre ile Ak Parti  Bayrampaşa İlçe Baş-
kanlığına seçilen Ersin SAÇLI İlçe yöneti minde ağırlıklı olarak 
yeni yüzlere yer vererek teşkilatlarda değişim ve yenilenmeye 
önem vereceğini hissetti  rmişti .

Ak Parti  Bayrampaşa’nın genç ve başarılı İlçe Başkanı Ersin Saç-
lı yaptı ğı isti şareler ve İl Başkanlığı’nın onayı sonucu 5 mahalle 
başkanını değişti rerek; mahallelerde de yenilenme hareketi ni 
sürdürdü.

Teşkilatı n içinde bayrak değişimi olarak nitelendirilen görev 
değişiklikleri ile yeni mahalle başkanlarının ataması yapıldı.Ya-
pılan değişime göre Vatan Mahalle Başkanlığına Yunus KAYA, 
Orta Mahalle Başkanlığına Hakan ÇAKAR, Yenidoğan Mahalle 
Başkanlığına Mehmet BALCI ,  Muratpaşa Mahalle Başkanlığı-
na İsmail KARTAL , Kartaltepe Mahalle Başkanlığına Süleyman 
GÜNEŞ atandı.

İlçe Başkanı Ersin Saçlı görevlerini tamamlayan mahalle baş-
kanlarına teşekkür ederken yeni başkanlara da başarılar di-
ledi.
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Bayrampaşa Belediyesi, 4 dakika gibi kısa bir sürede kurban kesme imkânı sağlayan ‘monoray’ sis-
tem ile Kurban Bayramı’nda Bayrampaşa halkına çok önemli bir hizmet sundu. 

Bayrampaşa Belediyesi, 4 dakika gibi kısa bir sürede kurban 
kesme imkânı sağlayan ‘monoray’ sistem ile Kurban Bayramı’n-
da Bayrampaşa halkına çok önemli bir hizmet sundu. 
Bayrampaşa Belediyesi, Mega Center’daki kurban satı ş ve ke-
sim merkezine kurduğu monoray sistemle kurbanlıkların 4 da-
kika gibi kısa bir sürede kesilmesini sağladı. 

MONORAY SİSTEM NASIL ÇALIŞIYOR?
Sistemde önce hayvan bir hücreye alınıyor, İslami kurallara uy-
gun olarak kesiliyor, el değmeden derisi yüzülüyor ve parçalara 
ayrılarak kurban sahibine teslim ediliyor. Bütün bu işlemler 4 
dakika gibi kısa bir sürede tamamlanıyor.

“YİNE TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLUYORUZ”
Modern tesiste konuşan Bayrampaşa Belediye Başkan Yardım-
cısı Yalçın Sırakaya, ”Burada kurbanlıklara eziyet etmeden mo-
dern bir şekilde hayvanların nasıl kesildiğini birlikte görüyoruz. 
Hayvanlar önce hücreye alınıyor. Sistem sayesinde tek ayağın-
dan havaya kaldırılıyor ve kesimi sağlanıyor.
 Daha sonra derisi yüzülüyor ve 4 parçaya ayrılıyor. Ancak va-

tandaş isterse, ekipler bunu 7 parçaya da ayırabiliyor. Kurban 
satı ş merkezimizle, kurban kesme sistemimizle ve kurban satı -
cılarının barınması için tahsis etti  ğimiz alanımızla Türkiye’deki 
diğer belediyelere örnek olmaktan ve vatandaşımıza kaliteli 
hizmet sunmaktan gurur duyuyoruz” dedi.
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Bayrampaşa Belediyesi’nin yenileme programına dâhil ettiği Yahya Kemal Parkı’nda çalışmalar hız-
la devam ediyor. Yeni görüntüsü yavaş yavaş belirginleşen park, daha şimdiden vatandaşların bü-

Bayrampaşa Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, bir yan-
dan ilçedeki parkların sayısını arttı  rırken diğer taraft an mevcut 
parkları yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Yenileme prog-
ramına dâhil edilen Altı ntepsi Mahallesi’ndeki Yahya Kemal 
Parkı’nda çalışmalar büyük bir hızla devam ediyor. Parktaki 
oturma grupları, çocuk oyun alanı, zemin kaplaması ve havuz 
baştan sona yenileniyor. Yürüyüş yolunun da yapıldığı parktaki 
ağaç sayısı ve yeşil alan miktarı da arttı  rılacak. Fitnees aletleri-
nin de yerleşti rileceği parkta vatandaşlar rahatlıkla spor yapa-
bilecek. Işıklandırma sistemi de baştan sona yenilenecek olan 
parkın güvenliği ise birden çok noktaya yerleşti rilecek kamera-
larla sağlanacak.

“HERKESİN MUTLU VE UMUTLU OLDUĞU BİR İLÇE 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Çalışmaları yerinde denetleyerek, parktaki vatandaşlarla soh-
bet eden Bayrampaşa Belediye Başkanı Ati la Aydıner, “İlçemiz-
deki tüm parklarımızı günün şartlarına uygun biçimde baştan 
sona yeniliyoruz. Bizim çalışmalarımızın ana gayesi daha yaşa-
nabilir, daha modern ve daha yeşil bir Bayrampaşa’yı halkımı-
zın hizmeti ne sunmak. Bu bağlamda her alanda yeni yeni pro-
jeler gelişti rerek, ilçemizi 2023’e hazırlıyoruz. Herkesin mutlu 
ve umutlu olduğu bir ilçe için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi.
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Kütüphanesi ile birlikte Bayrampaşa’ya taşınan ünlü Tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı, Başkan Atila Ay-
dıner’e nezaket ziyaretinde bulundu. Bayrampaşa’yı oldukça beğendiğini belirten Ortaylı, “Bayram-
paşa Anadolu’nun ve Balkanlar’ın buluşma noktası, bu bağlamda insan zenginliği oldukça yüksek 
bir ilçe” dedi.

Kütüphanesi ile birlikte Bayrampaşa’ya taşınan ünlü Tarihçi 
Prof. Dr. İlber Ortaylı, Başkan Ati la Aydıner’e nezaket ziyare-

ti nde bulundu. Bayrampaşa’yı oldukça beğendiğini belirten 
Ortaylı, “Bayrampaşa Anadolu’nun ve Balkanlar’ın buluşma 
noktası, bu bağlamda insan zenginliği oldukça yüksek bir ilçe” 
dedi.

Çalışmaları ile tarih bilimine büyük katkılar sunan, en zengin 
kütüphanesini de yanına alarak Bayrampaşa’ya taşınan Prof. 
Dr. İlber Ortaylı, Bayrampaşa Belediye Başkanı Ati la Aydıner’i 
makamında ziyaret etti  . Oldukça sıcak bir atmosferde gerçek-
leşen ziyaret yaklaşık bir saat sürdü.

Bayrampaşa’ya taşınmaktan ve burada yaşamaktan büyük 
mutluluk duyduğunu belirten İlber Ortaylı, “İstanbul’un tüm 
semtlerini bilirim. Bayrampaşa Anadolu’nun ve Balkanlar’ın 
buluşma noktası, bu bağlamda insan zenginliği oldukça yük-
sek bir ilçe. Bu güzel ilçede gençlerimize yönelik düzenlenecek 
seminer ve konferanslara destek olmaktan memnuniyet duya-
rım. Misafi rperverliği ve dostça yaklaşımından dolayı Belediye 
Başkanımız Ati la Aydıner’e de teşekkür ediyorum” dedi.
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ESENLER

Esenler Belediyesi’nin kardeş belediyelerinden birisi olan Sinop-Saraydüzü’nde Esenler Belediye-
si’nin katkılarıyla yapılan Saraydüzü Esenler Kültür Merkezi düzenlenen bir törenle hizmete girdi.

Saraydüzü Esenler Kültür 
Merkezi’nin açılışı, Sinop Mil-
letvekili Nazım Maviş, Esenler 
Belediye Başkanı M. Tevfi k 
Göksu, Saraydüzü Belediye 
Başkanı Hasan Peker, Boya-
bat Kaymakamı ve Saraydüzü 
Kaymakam Vekili Fati h Aksoy, 
Boyabat Belediye Başkanı Şe-
fi k Çakıcı, Durağan Belediye 
Başkanı Ahmet Kılıçaslan, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi Üyesi Osman Gökçe-
baş, siyasi parti  temsilcileri ve 
kalabalık bir vatandaş toplu-
luğunun katı lımı ile gerçekleş-
ti rildi.
Saygı duruşu ve İsti klal Marşı’nın okunmasıyla başlayan açılış 
töreninde ilk konuşmayı Saraydüzü Belediye Başkanı Hasan 
Peker yaptı . İlçede şimdiye kadar nikah, düğün, nişan ve anma 
gibi çeşitli etkinliklerin düzenlenebileceği bir mekanın bulun-
madığını hatı rlan Hasan Peker, “Kardeş belediyemiz Esenler 
Belediye Başkanımız Sayın M. Tevfi k Göksu’ya bu konuyu ile-
ti p bir kültür merkezine ihti yaç duyduğumuzu söyleyince hiç 
tereddüt etmeden kabul etti  . İlçemizde büyük bir ihti yacı kar-
şılayacak olan bu tesisi bize kazandıran Esenler Belediye Baş-
kanımıza ve tüm ekibine Saraydüzü halkı adına teşekkürleri-
mi sunuyorum. Kültür merkezimiz hizmet verdiği sürece hem 
Esenler Belediyesi’ne, hem de Esenler halkına minneti miz ve 
şükranımız devam edecekti r” şeklinde konuştu. Peker, merke-
zin kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti  .
Boyabat Kaymakamı ve Saraydüzü Kaymakam Vekili Fati h Ak-
soy da yaptı ğı konuşmada, Saraydüzü’ne böyle güzel bir tesis 
kazandırdığı için Esenler Belediyesi’ne teşekkür etti  .

SARAYDÜZÜ’NE DEĞER KATTI
Törende konuşan Sinop Milletvekili Nazım Maviş de, Saraydü-
zü’ne böyle kalıcı bir eser bırakan Esenler Belediye Başkanı M. 

Tevfi k Göksu ile 30 yılı aşkın 
bir yol arkadaşlığının bulun-
duğunu hatı rlatarak, “30 yıl 
önce bir seçim çalışmasında 
yine burada unutamayaca-
ğı bir olay yaşayan Belediye 
Başkanımız Göksu bugün Sa-
raydüzü’ne nefes aldıran ve 
değer katan bir eser kazan-
dırdı. Kendisine ve tüm ekibi-
ne teşekkür ediyorum” dedi.
ESENLER’DEKİ HİZMET SA-
RAYDÜZÜ’NDE DE OLACAK
Son konuşmayı Esenler Bele-
diye Başkanı M. Tevfi k Göksu 
yaptı . 

Ziya Paşa’nın “Ainesi işti r kişinin lafa bakılmaz” sözünü hatı r-
latarak konuşmasına başlayan Göksu, “Fazla söze gerek yok. 
Şehremini olarak bizler göreve seçilirken insanlara hizmet et-
mek ve yine onlara hesap vermek üzere göreve geliriz. Esenler 
İstanbul’un en yoğun nüfusa sahip ilçelerinden bir tanesi. Nü-
fus yoğunluğu iti bariyle Sinoplu kardeşlerimizin ağırlıklı oldu-
ğu bir ilçe. Arzuladığımız şey şudur: Biz nasıl Esenler’deki kar-
deşlerimizin tüm ihti yaçlarını karşılayıcı hizmetler üreti yorsak, 
yazın memleketlerine gitti  klerinde de aynı hizmetleri alabile-
cekleri tesislere sahip olmalarıdır. İşte bu kültür merkezi de bu 
amaçlar yapılmıştı r. Belediye Başkanımız böyle bir ihti yaç ol-
duğunu söylediğinde (hay hay) deyip bu eseri kazandırdık. Biz 
buralara hayır kapıları olarak bakarız. İnanıyoruz ki, bu kültür 
merkezinde yapılacak nikahlarda, yapılacak sosyal ve kültürel 
etkinliklerde biz kendi adımız, belediye başkanımız kendi adı-
na hayrı, Saraydüzü halkımız da hizmetleri almış olacaklar. Kül-
tür merkezimizin hayırlı olmasını diliyor, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
mu� ak bulunuyor.
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Akşen Catering 
Profesyonel aşçıları, 

servis elemanları, 
deneyimli ve 

güleryüzlü idari 
personeli ile yemekle 
ilgili çözümler sunar.



twitter.com/S_Bolukbasi www.yerelgercek.com 33

EYÜPSULTAN

“Eyüpsultan Belediyesi, “Kamuda Açık Kaynak Kodlu Yazılımların Desteklenmesi” çalışmaları kap-
samında TÜBİTAK Ulusal Akademik Ağ Ve Bilgi Merkezi (ULAKBİM) tarafından geliştirilen milli işle-
tim sistemi PARDUS’la tasarruf etmeye devam ediyor

2 MİLYON DOLAR KASADA KALDI

2015 yılında PARDUS kullanmaya başlayan Eyüpsultan Beledi-
yesi, 2023 yılına kadar bir milyon 800 bin bilgisayarda kullanıl-
ması hedefl enen milli işleti m sistemi sayesinde şimdiye kadar 
2 milyon dolarlık bütçeden tasarruf etti  .

PARDUS’un yanı sıra, Eyüpsultan Belediyesinin yeni otomas-
yon sisteminde de database olarak, yine açık kaynak kodlu üc-
retsiz postgrsql kullanılıyor. Böylece yabancı şirketlere gidecek 
bütçe Eyüpsultan Belediyesinin kasasında kalıyor.

“ÖNCÜLÜK ETMEKTEN DOLAYI MUTLUYUZ”

PARDUS’a geçen ilk belediye olan Eyüpsultan Belediyesi Baş-
kanı Remzi Aydın, yerli ve milli işleti m sistemlerinin önemine 
değinerek “Yerli ve milli kaynakların kullanılması konusunda 
öncülük etmekten dolayı mutluyuz” demişti .

PERSONELE EĞİTİM VERİLMİŞTİ

PARDUS işleti m sistemine geçiş öncesi Eyüpsultan Belediyesi 
personeline eğiti m verilmiş, Bilgi İşlem Müdürlüğü personeli 
ile belediyenin diğer müdürlüklerinden birer personel PAR-
DUS eğiti mine katı lmıştı . Eğiti mde Linux tabanlı işleti m sistemi 
PARDUS’un kullanımı öğreti lmişti .

PARDUS NEDİR?

Pardus, Linux tabanlı bir işleti m sistemi. Şimdiye kadar 5 ana 
ve 2 kurumsal sürümüyle kullanıcılarıyla buluşan PARDUS 
kamu kurumları ve KOBİ’lerin güvenle kullanabileceği, yüksek 
performanslı, Türkçe destekli uygulamaları bulunan, sürekli 

güncel ve güvenli, düşük maliyetli, işlevsel bir işleti m sistemi. 
Açık kaynaklı olarak gelişti rilen PARDUS’un esnek ve güvenli 
olmasının yanısıra işleti m sistemi içeriğinde kurumsal olarak 
ihti yaç duyulan uygulama ve yönetsel işlevlerin eksiksiz olarak 
bulunuyor. Ayrıca sistem çökme sorununa karşı da kararlı bir 
işleti m sistemi.
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FATİH



  Mail: info@eyupogullari.com.tr       Web: eyupogullari.com.tr
  Tel: +90 212 612 50 50 / 612 04 04     Faks: +90 212 576 80 11    GSM: +90 532 285 82 13

Adres: Orta Mah. Demrkapı Cad. No: 23/11 Eyüpoğulları İş Hanı Bayrampaşa / İstanbul / TÜRKİYE

1967 Yılından 1979 yılına kadar inşaat sektöründe “şahıs fi rması” olarak hizmet veren Eyüpoğulları 
İnşaat, 1979’dan sonra şirketleşerek 2007 yılında “Grup Şirketler Topluluğu” olarak sizlere hizmet ver-
meye devam etmekteyiz. 

        GRUP ŞİRKETLERİMİZ
1-  Eyüpoğulları Emlak                              4- E-Yapı Selami Eyüpoğulları

2-  E-Gayrimenkul Ltd.Şti.                        5- ENS-Gayrimenkul Ltd.Şti. 
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GAZİOSMANPAŞA

Gaziosmanpaşa Belediyesi ve İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile Gaziosmanpaşa Meydanı’na ko-
numlandırılan Sağlıklı Yaşam Aracı’nda, 30 yaş üstü kadınlara yönelik ücretsiz kanser taraması baş-
latıldı. Sağlıklı Yaşam Aracı’nın açılışını yaparak yetkililerden bilgi alan Başkan Usta, tüm kadınları 
kanser taraması yaptırmaya davet etti

Dünyada ölüm nedenleri arasında birinci sırada yer alan kan-
ser ile mücadelede en önemli konunun “kanserden korun-
ma” ve “erken teşhis” olduğu bilinciyle hareket eden Gazios-
manpaşa Belediyesi, İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile ilçede 
kanser taraması başla�  . Gaziosmanpaşa Meydanı’nda bulu-
nan Sağlıklı Yaşam Aracı’nda verilen hizme� en tüm kadınlar 
ücretsiz olarak yararlanabiliyor. Sağlıklı Yaşam Aracı’nın açı-
lışını yapan ve yetkililerden bilgi alan Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hasan Tahsin Usta, kanserde erken teşhisin çok 
önemli olduğunu belirterek tüm vatandaşları kanser tarama-
sı yapmaya davet e�  .

SAĞLIKLI YAŞAM ARACI, 27 EYLÜL’E KADAR 
HİZMET VERECEK

Erken teşhis için vatandaşların hizmeti ne sunulan Sağlıklı 
Yaşam Aracı’nda; 40-69 yaş arasındaki tüm kadınlara meme 
kanseri taraması, 30-65 yaş arasındaki tüm kadınlara da ra-
him ağzı kanseri taraması yapılıyor. Kanser taraması yap� r-
mak isteyen vatandaşların 27 Eylül tarihine kadar Gazios-
manpaşa Meydanı’ndaki Sağlıklı Yaşam Aracı’na müracaat 
etmeleri gerekiyor.
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ZEYTİNBURNU

Bisikletlerle araçların aynı yolu paylaştığı Zeytinburnu’nda perşembe günleri düzenlenen 10 kilo-
metrelik bisiklet turlarına ilgi her geçen gün katlanarak artıyor. Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat 
Aydın başta olmak üzere yüzlerce vatandaşın birlikte pedal çevirdiği bisiklet turları özellikle araç 
sürücülerinden büyük destek görüyor.

Zeyti nburnu Belediye Başkan Murat Aydın ve binlerce bisik-
letlinin “Sağlıklı Yaşam Kolay Ulaşım”sloganıyla başla�  ğı tra-
fi k devrimi dalga dalga yayılıyor. İlçede artan trafi k sorununa 
kalıcı bir çözüm geti rmek amacıyla 3 ay önce ZEYBİS projesini 
başlatan Zeyti nburnu Belediyesi, çözümü araç yolunu bisik-
letlerin ortak kullanımına açmakla buldu. Hız sınırının 20 ile 
30 kilometreye kadar düştüğü 
trafi kte güvenli bir şekilde pe-
dal çevirebilen vatandaşlar, per-
şembe günleri ise saat 19.00’da 
Zeyti nburnu Belediye Başkanı 
Murat Aydın ile birlikte 10 ki-
lometrelik bisiklet turu düzen-
liyor. Renkli görüntülere sahne 
olan bisiklet turları yaklaşık 1 
saat sürüyor. ZEYBİS projesi ile 
ilgili farkındalık oluşturmak adı-
na dün akşam 5’incisi düzenle-
nen bisiklet turunda Balıkesir 
Karesi Belediye Başkanı Yücel 
Yılmaz da yer aldı. Yılmaz’ın Baş-
kan Aydın ile birlikte pedal çevirdiği 5’inci bisiklet turunda 
ayrıca AFAD İstanbul Basın Müşaviri Bekir Kaplan ve Darü-
laceze Basın Danışmanı Nevzat Özkayada konvoya eşlik e�  .

ANKET SONUÇLARI YÜZDE 80 ÇIKTI
94 gündür makam aracı yerine bisiklet kullanan Başkan Ay-
dın’la birlikte cadde ve sokakları turlayan vatandaşlar, zil ça-
larak oluşturduğu konvoyla mahalle sakinlerinden de büyük 
destek gördü. Gönüllü vatandaşların yanı sıra bisiklet kulüp-
lerinin de ka� ldığı turda konvoyu gören çocuklar da bisiklet-
lere atlayıp konvoyun peşine takıldı. Mahalle sakinlerinden 
gelen destek alkışlarıyla turu tamamlayan kalabalığa günün 
sonunda Biruni Üniversitesi sponsorluğunda 24 vitesli bisik-
let ve çeşitli bisiklet aksesuarları hediye edildi.

Renkli görüntülerin oluştuğu bisiklet turu ve ZEYBİS proje-

si ile ilgili açıklamada bulunan Başkan Aydın, “Geçen sene 
önemli bir karar alarak Zeyti nburnu’ndaki tüm yolları bisik-
letlerin ortak kullanımına aç� k. Otomobillerle bisikletler 3 
aydır aynı yolu kullanıyor. Ama bununla ilgili bir farkındalık da 
oluşturmamız lazım. Yani araç sürücülerimizde, ‘Biz bu yolları 
bisikletlilerle ortak kullanacağız’ bilincini uyandırmak lazım. 

Onun için de 5 Temmuz’dan bu 
yana her perşembe günü bisik-
letlerimizle konvoy oluşturuyo-
ruz. Hayalimiz ve hedefi miz 5 
yıl sonra bu sokaklarda yine bu 
kadar kalabalık bir bisiklet gru-
bunu dolaşırken görmek. İlçede 
yap� rdığımız anketler sonucun-
da vatandaşların projeye olan 
desteği 80’lerde çık� . Bu sebep-
le ZEYBİS’in İstanbul’a ardından 
da tüm Türkiye’ye yayılacağına 
inanıyoruz. Türkiye’de bir devri-
mi Zeyti nburnu’ndan başla�  k.
Bu sağlıklı yaşam, kolay ulaşımla 

ilgili bir devrimdir. Zeyti nburnulular bu işin öncüleri oldular. 
Ülkemize hayırlı olsun.” diye konuştu.

MAKAM ARACI YERİNE BİSİKLETE BİNİYOR
Zeyti nburnu’nda son yıllarda yapılan anketlere göre en önem-
li sorunların başında trafi k geliyordu. İlçedeki trafi k sorununa 
kalıcı bir çözüm geti rmeyi amaçlayan Zeyti nburnu Belediye-
si, 3 ay önce başla�  ğı “ZEYBİS”projesi ile Zeyti nburnu’nda 
bisikletli ulaşımı hayata geçirdi. Ve Başkan Murat Aydın da 
dahil olmak üzere tüm belediye personeli toplu gidişler hari-
cinde bisiklet kullanmaya başladı. Tam 94 gündür Zeyti nbur-
nu sokaklarını makam aracı yerine bisikletle dolaşan Başkan 
Aydın, günde 10 kilometreye yakın mesafe katederek 94 gün-
de yaklaşık 940 kilometreye yakın mesafe kate�  .
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